PODER LEGISLATIVO

Cc
a A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR
ALEXANDRE MADURO - MDB

MUNICIPAL DE SANTARÉM

CÂMARA MUNICIPAS já

REQUERIMENTO Nº:)!// 9,/2024. Aprovado emnÁda,Discusão
Por: JA vetyoadry dead.
Plenário: al) e

SenhorPresidente, sn ARSOR 1do
Senhoras e Senhores Vereadores. CAMARA

MoRCIPÃL DE SaTaRéÃ M

ngelo Fapajós
.

4º Secretário
O vereador que este subscreve, fazendouso das prerrogativas que lhes são asseguradas

pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa, requer que após os trâmites regimentais e com a

necessária aprovação dos ilustres membros deste soberano Plenário, que seja encaminhado à

Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito de Santarém (SMT), Solicitando a Implantação de

duas Placas de Carga e Descarga em frente ao Estabelecimento Comercial Waldir

Refrigeração, localizado na rua 24 de Outubro, esquina com travessa Professor Antônio de

Carvalho, bairro de Fátima.

Justificativa

Considerando a importância de atender às necessidades da população, solicito

respeitosamente, que a Secretaria de Mobilidade de Trânsito tome as medidas necessárias para a

implantação de duas placas de Carga e Descarga na localidade acima mencionada, garantindo o

pleno funcionamento do estabelecimento comercial.

Com a presente proposição requer que sejam tomadas as providências urgentes e

necessárias pela Secretaria Municipal de Trânsito de Santarém (SMT)

Sala das Sessões, Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em 18 de Novembro de

2024.

ALEXANDRE Assinado de forma digital
ALEXANDRE ALMEIDAALMEIDA MADURO 9434341 1249

MADURO:943434 Dados: 2024.11.18

11249 12:53:58 -03'00'

ALEXANDRE MADURO
Vereador-MDB

PODER LEGISLATIVO — CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290